
Fra: Opplæringsavdelinga - Postmottak (Postmottak.Opplaering@hfk.no)
Sendt: 29.06.2016 09:21:06
Til: Tor Ivar Sagen Sandvik
Kopi: 

Emne: VS: Tilstandsrapport 15/16 frå Rubbestadnes vgs - referanse 2016/300
Vedlegg: Tilstandsrapport Rubbestadnes vgs 2015-16 - 30.06.16.pdf
 
 

Fra: Rune Gåsland 
Sendt: 29. juni 2016 09:16
Til: Opplæringsavdelinga ‐ Postmottak <Postmottak.Opplaering@hfk.no>
Kopi: Sissel Øverdal <Sissel.Overdal@hfk.no>; Monica T. Anthun <Monica.T.Anthun@hfk.no>; Svanhild A Gjøsæter
<Svanhild.A.Gjoseter@hfk.no>; John Ivar Alvsvåg <John.Ivar.Alvsvag@hfk.no>; Jan Harry Grindheim
<Jan.Harry.Grindheim@hfk.no>; Helge Atle Harkestad <Helge.Atle.Harkestad@hfk.no>
Emne: Tilstandsrapport 15/16 frå Rubbestadnes vgs ‐ referanse 2016/300
 
 
Hei.
 
Tilstandsrapport frå Rubbestadnes vgs ‐ referanse 2016/300.
 
Sjå vedlegg.
 
Mvh Rune Gåsland
 


